Ida-Virumaa kergejoustiku meistrivoistluste protokoll

~
L Heino Li taadi Johvi
eino Lippu staadion ohvi
IVSL 22.06.2024
Koht Nimi Siinniaeg Klubi Tulemus Tuule kiirus
Mehed 100 m
1 Aleksei Demidovits 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamae 12.65 +3.0
PU18 100m
1 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narvic 11.97 +3.0
2 Vadim Barsukov 05.11.2008 KJK"Kalev"Sillamae 12.13 +3.0
PU16 100 m
1 Gradimir Pechenev 06.09.2010 KJK"Atleetika" 12.44 +2.7
2 Markus Karja 25.08.2010 KJK"Visa"/Johvi SK 12.68 +2.7
3 Arseni Verzilov 29.04.2009 KJK"Kalev"Sillamae 12.85 +3.0
4 Kirill Alesko 07.12.2009 KJK Visa 12.87 +2.7
5 llja Khramkov 31.05.2010 KJK"Kalev"Sillamae 13.95 +2.7
6 Gerald Brjakin 23.06.2010 KJK"Kalev"Sillamae 14.11 +2.7
7 Henry-Markus Jarvpdld 25.02.2016  Johvi Spordikool 16.12 +3.0
PU14 100 m
1 Martin Korepanov 21.03.2011 KJK"Kalev"Sillamae 14.30 +3.0
2 Anton Sulimov 14.06.2011 SK SVENTA 15.08. +3.0
3 Matvei Makarenkov 27.09.2012 KJK"Kalev"Sillamae 15.23 -0.4
4 Aleksei GratSjov 16.01.2014 KJK"Kalev"Sillaméae 16.68 -0.4
5 Lev Naumov KJK"Kalev"Sillamae 17.18 +3.0
6 Miroslav Mustosaar 19.11.2014  Jdhvi Spordikool 17.62 -0.4
7 Leonid KoSelev 9.02.2013 SK SVENTA 17.84 -0.4
8 Aleksei USakov 14.09.2012 SK SVENTA 18.04 -0.4
v.a.  Artjom Kostjutdenko 02.09.2012 Tallinna Kalev 14.01 +3.0
v.a. Stefan Sillang 11.08.2013 SK FORTIS Tallinn 17.83 -0.4
MV 35-49 60 m
1 Jaan Rea 20.07.1979 Toila vald 9.43 -0.2
MV 50-64 60 m
1 Dmitri Aleksejev 24.12.1967 Joéhvi RS 9.14 -0.2
MV 65+ 60 m
1 Arwed Puusalu 25.05.1958 ELRATO K-Jarve 10.00 -0.2
Mehed 400 m
1 llja Saikonen 05.07.2002 KJK"Kalev"Sillamae 55.25
2 Dmitri Ossipenko 26.06.1999 Kohtla-Jarve 1.13.92
PU18 400m
1 Vadim Barsukov 05.11.2008 KJK"Kalev"Sillamae 58.36
PU16 400m
1 Gerald Brjakin 23.06.2010 KJK"Kalev"Sillamae 1.08.65
2 Rauno Kutsar 05.12.2009 Johvi 1.11.58
PU14 400m
1 Karl-Kristian Peenema  16.08.2012  J&hvi Spordikool 1.25.29



PU 14
1
2
MV 50-64
1
2

MV 65+

Mehed

PU 16
1
2

MV 35-49
v.a.

PU 14

PU14

800 m
Karl-Kristjan Peenema
Miroslav Mustosaar

800 m
Dmitri Aleksejev
Randy Orel

800 m
Arwed Puusalu

1500 m
llja Saikonen

1500 m
Anton Otdelnov
Henry-Markus Jarvpold

1500 m
Heinrich Sillang

80 m tdkkejooks
Martin lonov
Karl-Kristjan Peenema
Miroslav Mustosaar
Artjom KostutSenko

200 m tdkkejooks
Miroslav Mustosaar
Leonid Koselev

3000 m kaimine
Andrei Klimov
Lev Slavin

3000 m kdimine
Artur Hardin
Andrei Bugrov

Teivas

Mihhail Zitkov

2.50 2.70 2.90 3.00
XX0 0 X0 XXX
Kirill AleSko

16.08.2012
19.11.2014

24.12.1967

07.12.1968 Eesti Energia SK Johvi

25.05.1958

05.07.2002

03.03.2009
25.02.2016

30.11.1987

23.07.2011
16.08.2012
19.11.2014
02.09.2012

19.11.2014
09.08.2013

12.06.2009
28.11.2010

28.02.2011
5.04.2012

27.10.2010

07.12.2009

Johvi Spordikool
Jéhvi Spordikool

Johvi RS

ELRATO K-Jérve

KJK"Kalev"Sillamae

SK SVENTA
Johvi Spordikool

Tallinn

KJK"Kalev"Sillamae
Jéhvi Spordikool
Johvi Spordikool

Tallinna Kalev

Johvi Spordikool
SK SVENTA

SK SVENTA
KJK"Kalev"Sillamae

KJK"Kalev"Sillamae
SK SVENTA

KJK"Visa"/JBhvi SK

KJK Visa

1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40

0 O 0 O

Korgus
llja KoSelev

1.45 150 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75
0 X0 XXX

0 0 0 Xo
Martin Korepanov

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
0 XXO0 XXX

0 0 0 O

2011

21.03.2011

0 XXO0 0 XXX

SK SVENTA

KJK"Kalev"Sillamée

3.12.48
3.12.93

2.44.96
2.54.54

3.59.30

5.09.59

5.02.53
6.22.93

4.52.68

12.56
17.43
21.01
13.87

45.23
48.22

16.41.14
23.31.54

20.38.39
26.29.60

2.90

2.30

1.70

1.45

+0.8
-0.8
-0.8
+0.8

+2.1
+2.1



MV 65+

Mehed

PU18

PU16

PU14

PU18

PU16

PU14

v.a.

MV 50-64
1

MV 65+

Korgus
Valeriy Chigasov 24.09.1951 SK Hundeburg N-J
1.20 1.25 1.30 1.35

0 O X0 XXX

Kolmik

llja Saikonen 05.07.2002 KJK"Kalev"Sillaméae
12.99 13.41 13.44 13.22 13.38 13.16

Aleksei Demidovits 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamae
XXXX-

Kolmik

Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamae

12.68 x 13.06 x 13.08 x
VjatSeslav Savolainen 23.02.2008 NPSK/Narvic
12.52 12.03 11.70 12.58 - -

Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narvic
1140 11.20 - - - -

Kolmik

Gradimir Pechenev 06.09.2010 KJK"Atleetika"
12.02 11.56 11.53 - - -

Mihhail Zitkov 27.10.2010 KJK"Visa"/Johvi SK

10.09 10.37 10.71

Kolmik
Dmitri Novitski 20.04.2015 KJK"Atleetika"
X 7.16 x 6.60 7.01 x

Kaugus
VjatSeslav Savolainen 23.02.2008 NPSK/Narvic
5.56 5.65 5.545 5.62 5.48 5.32

Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narvic
508 - - - - -

Kaugus

Gradimir Pechenev 06.09.2010 KJK"Atleetika"
5.37 5.19 4.45 5.46 5.55

Rauno Kutsar 05.12.2009 Johvi

3.37 2.96 3.17 x 2.90 X

Kaugus
Karl-Kristian Peenema  16.08.2012  J&hvi Spordikool
x 3.27 3.43 3.56 x 2.14

Dmitri Novitski 20.04.2015 KJK"Atleetika"
2.98 3.01 3.18 x x 3.07
Timur Krasnov 21.09.2014 KJK"Atleetika"

X X X 2.95 2.98 x
Artjom KostjutSenko 02.09.2012 Tallinna Kalev
4.29 441 432 x X X

Hoota kaugus
Dmitri Aleksejev 24.12.1967 Joéhvi RS
222 2.14 2.22 2.31

Hoota kaugus

1.30

13.44

NM

13.08

12.58

11.40

12.02

10.71

7.16

5.65

5.08

5.55

3.72

3.56

3.18

2.98

4.41

231



PU18

PU16

PU14

v.a.

MV 35-49

1

2

3

MV 50-64

1

2

MV 65+

PU18

PU16

PU14

MV 35-49
1

2

Arwed Puusalu 25.05.1958 ELRATO K-Jarve
2.07 2.05 1.93 1.94

Kuul 5 kg
Andrei Artamonov 18.01.2008 SK SVENTA
9.18 10.21 9.65 8.90 9.24 9.73

Kuul 4 kg
Markus Karja 25.08.2010 KJK"Visa"/Johvi SK
X 9.74 9.70 x x 10.25

Kuul 3 kg

Aleksei USakov 14.09.2012 SK SVENTA
5.02 4.77 5.61

Karl-Kristian Peenema 16.08.2012  J6hvi Spordikool
4.42 3.94 2.72

Stefan Sillang 11.08.2013 SK FORTIS Tallinn
5.89 5.81 4.36

Kuul 7.26 kg

Allan Valk 27.06.1975 Alutaguse Suusaklubi
8.95 9.76 8.89 x x Xx

Andrei Artamonov 12.08.1974 SK SVENTA
9.21 8.62 8.28 9.13 8.03 8.98

Jaan Rea 20.07.1979 Toila vald

8.30 8.66 8.91 8.79 8.78 8.50

Kuul 6 kg

Dmitri Aleksejev 24.12.1967 Jéhvi RS

8.80 8.24 8.28 9.03 8.16 8.94

Randy Orel 07.12.1968 Eesti Energia SK Johvi
6.00 6.58 6.98 6.34 6.11 6.50

Kuul 5 kg

Arwed Puusalu 25.05.1958 ELRATO K-Jarve

7.11 7.08 6.53 6.51 6.90 7.08

Ketas 1,5 kg
Andrei Artamonov 18.01.2008 SK SVENTA
28.31 24.57 x 25.80 -

Ketas 1,0 kg

Markus Karja 25.08.2010 KJK"Visa"/Johvi SK
25.38 x 22.81 x x 25.03

Henry-Markus Jarvpdld 25.02.2016  J6hvi Spordikool
13.62 13.67 14.93 13.20 12.55 x

Ketas 0.75 kg
Karl-Kristian Peenema  16.08.2012  J&hvi Spordikool
14.68 12.53 11.65 14.75 10.95 14.04

Ketas 2 kg

Andrei Artamonov 12.08.1974 SK SVENTA
x 18.08 21.16 21.50 - -

Jaan Rea 20.07.1979 Toila vald

18.80 19.07 18.83 20.54 19.93 19.25

2.07

10.21

10.25

5.61

4.42

5.89

9.76

9.21

8.91

8.94

6.98

7.11

28.31

25.38

19.62

14.75

21.50

20.54



MV 65+ Ketas 1 kg
1 Arwed Puusalu

25.05.1958

ELRATO K-Jérve

18.19 19.14 19.80 20.85 19.34 17.43

PU18 Oda 700 gr
1 Andrei Artamonov
32.38 30.62 31.12 28.76
PU16 Oda 600 gr
1 Mihhail Zitkov
PU14 Oda 500 gr
1 Karl-Kristjan Peenema

v.a. Stefan Sillang

MV 35-49 Oda 800 gr

1 Allan Valk

39.34 x --
2 Jaan Rea

27.72 22.74 24.88 x
3 Andrei Artamonov

22.57 21.92 23.33 25.69
v.a. Heinrich Sillang
25.23 23.84 28.80 28.82

MV 50-64 Oda 700 gr

18.01.2008

27.10.2010

16.08.2012

11.08.2013

27.06.1975

20.07.1979

12.08.1974

30.11.1987

1 Dmitri Aleksejev 24.12.1967
MV 65+ Oda 600 gr
1 Valeriy Chigasov 24.09.1951
PU18 Vasar 5kg
1 Martin Zabrodin 21.12.2007
X X 34.13 x x 35.22
PU16 Vasar 4 kg
1 Serafim Semarin 29.12.201
4256 X X X X X
2 Arseni Verzilov 29.04.2009
X X 34.28 39.35 39.29 40.60
Naised 100 m
1 Yana Belova 27.03.2001
TU18 100 m
1 Polina Dubik 26.09.2008
2 Anastasia Vlasova 16.05.2007
3 Emilia Virkunen 24.12.2008
TU16 100 m
1 Elnara Petunova 22.09.2009
2 Emilie Lehtsaar 08.02.2010
3 Darja Khramkova 31.05.2010
4 Diana Bondarenko 08.04.2009
5 Grete Salomets 08.01.2010

SK SVENTA

KJK"Visa"/Jdhvi SK

Johvi Spordikool
SK FORTIS Tallinn

Alutaguse Suusaklubi

Toila vald
SK SVENTA

Tallinn

Jéhvi RS

SK Hundeburg N-J

NPSK/Narvic

NPSK/Narvic

KJK"Kalev"Sillamae

Narva

NPSK/Narvic
NPSK/Narvic
KJK"Atleetika"

KJK"Atleetika"
KJK"Visa"/Jdhvi SK
KJK"Kalev"Sillaméae

KJK"Atleetika"
KJK"Visa"/JBhvi SK

20.85

32.38

23.94

13.89

10.24

39.34

27.72

25.69

28.82

19.50

28.46

35.22

42.56

40.60

18.33

13.41
15.02
15.94

13.14
13.29
14.10
14.12
14.32

+0.6

+0.6
+0.6
+0.6

+3.0
+3.0
+3.0
+3.2
+3.0



TUl4

=

OO ~NOOP~WN

NV 50-64
1
2
3

TU18

TU16

v.a.

v.a.

TU14

1

2

NV 50-64

TU18
v.a.

TUl6
1

NV 35-49

Alina Zanina
Ivona Maria Jakobson

100 m

Hiie Tepper
Kamilla Zguro
Polina Sergejeva
Birgit Salomets
Oleksandra Pivovar
Uljana Gromova
Polina Klimova
Maria Kurldkova
Evelin Randmaa

60 m

Olga Randmaa
Kaja Joéemets
Galina Gladdseva

400 m
Anastasia Vlasova

400 m

Emilie Lehtsaar
Diana Bondarenko
Arina Tatarintseva
Ivona Maria Jakobson

400 m
Polina Sergejeva
Hali Tepper

400 m

Olga Randmaa
Kaja J6emets
Galina Glad6Seva

800 m

Hiie Tepper
Annabel Jéesaar
Marelle Kiingas

1500 m
Kadi Krebsbach

1500 m
Aleksandra Artamonova

1500 m

Olga Andrejeva
Hillevi Velba
Helen Piirsalu

80 m tdkkejooks
Yevheniia Pivovar
Barbare Dzimiszarishvili

19.01.2009 KJK"Kalev"Sillaméae

23.04.2010

28.04.2011
10.03.2011
25.02.2012
08.03.2012
14.12.2014
14.04.2011
17.03.2013
02.01.2013
16.05.2012

06.05.1974
22.07.1965
05.11.1960

16.05.2007

08.02.2010
08.04.2009
06.01.2010
23.04.2010

25.02.2012
28.04.2011

06.05.1974
22.07.1965
05.11.1960

28.04.2011
17.02.2011
17.05.2012

28.07.2008

28.12.2009

05.06.1985
14.12.1978
07.07.1978

13.01.2013
02.09.2012

Tallinna Kalev

KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Atleetika"
KJK"Atleetika"

Jéhvi Spordikool
KJK"Atleetika"
NPSK/Narvic
SK SVENTA
KJK"Atleetika"
Johvi Pohikool

Johvi RS
Jéhvi
Alutaguse

NPSK/Narvic

KJK"Visa"/Jéhvi SK
KJK"Atleetika"
Tallinna Kalev
Tallinna Kalev

KJIK"Atleetika"
KJK"Visa"/Jdhvi SK

Johvi RS
Johvi
Alutaguse

KJK"Visa"/Jdhvi SK
KJK"Visa"/Jéhvi SK
KJK"Visa"/Jdhvi SK

KSK ALEM

SK SVENTA

Kohtla-Jarve
Johvi
Johvi

KJK"Atleetika"
Johvi Spordikool

14.73
12.52

14.02.
14.65
15.86
15.87
16.27
16.40
16.58
17.39
17.63

10.26
12.21
13.37

1.14.18

1.03.89
1.12.00
1.03.90
1.04.68

1.15.17
1.22.40

1.29.66
1.37.84
1.42.60

3.05.98
3.24.72
3.28.97

5.50.25

5.30.62

5.19.79
5.28.86
7.20.92

14.75
16.01

+3.0
+3.2

+0.5
+0.9
+0.5
+0.9
+0.9
+0.5
+0.9
+0.5
+0.5

+1.0
+1.0
+1.0

+3.2
+0.9



TU18

TUl6

Naised

TU18

A OWN

TUl6

TUl4

TU14

Naised

Adelina Morel
Evelin Randmaa

100 m t6kkejooks
Jelizaveta MiSina

100 m t6kkejooks
Ruslana Stepanenko
Regina Kondratenko

100 m t6kkejooks
Alina lonova
Emilie Lehtsaar
Liana Muhhina

200 m tokkejooks
Barbare Dzimistarishvili
Adelina Morel
Oleksandra Pyvovar

400 m tdkkejooks
Regina Kondratenko

400 m tdkkejooks
Aleksandra Artamonova

3000 m kaimine
Maria Lide

3000 m kaimine
Arina Bugrova
Ksenia Mazinskaja
Anastassia Vlasova
Darja Simanova

3000 m kaimine
Laura Patlep
Kamilla KujaZova

3000 m kaimine
Anastassija Jolkin

Teivas
Yevheniia Pyvovar

24.08.2012
16.05.2012

13.10.2002

14.07.2008
08.09.2008

07.03.2009
08.02.2010
28.01.2010

02.09.2012
24.08.2012
14.12.2014

08.09.2008

28.12.2009

06.02.2005

2.12.2008
07.08.2008
16.05.2007
29.11.2008

25.06.2010
13.11.2009

07.02.2011

13.01.2013

Johvi Spordikool
Jéhvi Pohikool

Tallinna Kalev

KJK"Atleetika"
KJK"Visa"/Jdhvi SK

KJK"Kalev"Sillamae
KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Visa"/Johvi SK

Jéhvi Spordikool
Johvi Spordikool
KJK"Atleetika"

KJK"Visa"/JBhvi SK

SK SVENTA

KJIK"Atleetika"

SK SVENTA

NPSK/Narvic

NPSK/Narvic
KJK"Visa"/Jéhvi SK

SK SVENTA
KJIK"Atleetika"

KJK"Atleetika"

KJIK"Atleetika"

1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40

0 O 0 O 0

Barbare Dzimistarishvili
1.60 1.70
0 XXX

Kolmik

Anna Panenko

12.35 x 12.64 12.24 -
Anfisa Salkauskiene

x 10.82 x x -

X0 O
02.09.2012

12.11.2005

06.08.2004

XXX
Jéhvi Spordikool

KJIK"Atleetika"

KJK Visa

18.92
20.30

14.76

15.98
16.68

15.69
17.73
17.83

39.36
42.64
45.52

1.08.13

1.17.93

24.49.75

17.00.52
19.25.54
20.47.94
20.49.93

18.50.67
21.07.82

20.07.01

2.30

1.60

12.64

10.82

+0.9
+3.2

+0.3

+0.3
+0.3

+1.4
+1.4
+1.4

+1.9
+1.9
+1.9



TU18

TU16

TU14

Naised

v.a.

v.a.

v.a.

TU18

TU16

TUl4

TU18

Kolmik

Polina Dubik 26.09.2008
x 10.86 10.91 10.84 10.94 11.05
Juliana Korkiainen 30.05.2007

x 10.61 10.65 10.36 x 9.66
Ruslana Stepanenko 14.07.2008
9.83 10.08 10.45 x 10.20 10.36

Emilia Virkunen 24.12.2008
X X X X X -

Kolmik

Elnara Petunova 22.09.2009
X x 10.52 x 10.30 x

Alina lonova 7.03.2009
10.40 10.43 9.29 - - -

Daria Khramkova 31.05.2010
8.80 x 9.63 9.25 9.87 9.63

Diana Bondarenko 8.04.2009
9.41 9.02 9.46 9.21 9.42 X

Liana Muhhina 28.01.2010

8.94 9.21 9.20 x - -

Kolmik

Kamilla Zguro 10.03.2011
X X X 8.88 9.22 -

Korgus

Jelizaveta MiSina 13.10.2002

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75

0O O 0 X0 XX0 XXX
Nele Krebsbach 09.11.2006
1.50 1.55 1.60

0 0 XXX
Marie Marleen Jaanof 18.07.2006
1.50 1.55 1.60
XX0 0 XXX

Korgus
Ruslana Stepanenko 14.07.2008
1.40 1.45 1.50 1.55

0 0 0 XXX

Korgus
Alina Zanina 19.01.2009
1.25 1.30 1.35

0 X0 XXX

Korgus

Yevheniia Pyvovar 13.01.2013
1.20 1.25 1.30

0 0 XXX

Polina Sergejeva 25.02.2012
1.20 1.25

X0 XXX

Kaugus

NPSK/Narvic

NPSK/Narvic

KJIK"Atleetika"

KJIK"Atleetika"

KJIK"Atleetika"

KJK"Kalev"Sillamae

KJK"Kalev"Sillamae

KJIK"Atleetika"

KJK"Visa"/Jéhvi SK

KJIK"Atleetika"

Tallinna Kalev

KSK ALEM

KSK ALEM

KJK"Atleetika"

KJK"Kalev"Sillamae

KJIK"Atleetika"

KJIK"Atleetika"

11.05

10.65

10.45

NM

10.52

10.43

9.87

9.46

9.21

9.22

1.70

1.55

1.55

1.50

1.30

1.25

1.20



1 Polina Dubik

26.09.2008

4.63 4.66 4.88 4.92 x 5.05

2 Karina Loginova
4,12 4.41 429 432 - -
3 Emilia Virkunen

3.65 3.79 3.96 3.91 x X

19.08.2007

24.12.2008

TUl6 Kaugus
1 Elnara Petunova 22.09.2009
4,80 5.04 476 - - -
2 Diana Bondarenko 8.04.2009
X 4.20 x 4.08 4.49 452
3 Grete Salomets 8.01.2010
X 4.10 4.22 4.09 4.16 4.33
5 Kira Zvyagina 17.10.2009
422 X X X X X
v.a. Arina Tatarintseva 06.01.2010
4.82 4.67 4.86 4.80 3.95 4.72
TUl4 Kaugus
1 Kamilla Zguro 10.03.2011
450 x x x4.65 4.23
2 Helena Reelo 17.05.2011
458 4.39 4.47 454 4.49451
3 Hiie Tepper 28.04.2011
3.91 391 412 x x 4.01
4 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013
X 4.06 3.80 x 3.69 3.64
5 Marelle Kiingas 17.05.2012
4.03 3.88 3.89 3.70 3.88 x
6 Hali Tepper 28.04.2011
391 x x x 3.86 X
7 Annabel Jdesaar 17.02.2011
3.85 3.53 x x x2.90
8 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012
X 2.87 3.20 3.34 3.47 X
9 Polina Sergejeva 25.02.2012
3.37 X x X 2.95 3.16
10 Maria Kurldkova 02.01.2013
3.19 3.07 x
11 Adelina Morel 24.08.2012
2.99 x 2.88
Oleksandra Pyvovar 14.12.2014
X X X
Evelin Randmaa 16.05.2012
X - -
NV 50-64 Hoota kaugus
1 Olga Randmaa 06.05.1974
1.95 1.73 1.92 1.85
2 Galina GladésSeva 05.11.1960
1.38 1.48 1.59 1.44
3 Kaja J6emets 22.07.1965

1.47 1.47 1.50 1.45

Naised Kuul 4 kg

NPSK/Narvic
NPSK/Narvic

KJK"Atleetika"

KJIK"Atleetika"
KJK"Atleetika"
KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Atleetika"

Tallinna Kalev

KJIK"Atleetika"
KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Visa"/Johvi SK

KJK"Atleetika"
KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Visa"/Johvi SK
KJK"Visa"/Johvi SK

Jéhvi Spordikool
KJK"Atleetika"
KJK"Atleetika"

Jéhvi Spordikool
KJIK"Atleetika"

Johvi Pdhikool

Johvi RS
Alutaguse

Jéhvi

5.05

4.41

3.96

5.04

452

4.33

4.22

4.86

4.65

4.58

412

4.06

4.03

3.91

3.85

3.47

3.37

3.19

2.99

NM

NM

1.95

1.59

1.50



v.a.

TU18

TUl6

v.a.

TUl4

NV 35-49
1

NV 50-64

1

2

3

Naised

TUl6

NV 35-49

Julija VarSavskaja 15.01.2002 Sisekaitse Ak. Narva

9.30 9.21 9.43 9.19 9.15 8.93

Jelizaveta MiSina 13.10.2002
9.34 9.35 8.88

Kuul 3 kg

Darja Simanova 29.11.2008

8.05 x x 8.30 9.10 9.12

Kuul 3 kg

Liana Muhhina 28.01.2010
9.40 9.49 9.91 9.12 9.27 9.26
Alina lonova 7.03.2009
9.33 9.81 9.71 9.85 9.77

Grete Salomets 8.01.2010

8.62 8.89 9.08 9.42 9.15 9.13
Yaroslava Dmitrijeva 24.05.2010
6.53 7.01 6.70

Tallinna Kalev

KJK"Visa"/JBhvi SK

KJK"Visa"/Jdhvi SK

KJK"Kalev"Sillaméae

KJK"Visa"/Jdhvi SK

NPSK/Narvic

Darja Khramkova 31.05.2010 KJK"Kalev"Sillaméae
5.94 5.85 5.64

Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna Kalev
7.87 7.04 7.40

Kuul 2 kg

Helena Reelo 17.05.2011 KJK"Visa"/Jdhvi SK
10.15 9.43 9.91 10.01 9.98 10.16

Maria Kurldkova 02.01.2013 KJK"Atleetika"
6.26 6.98 7.41

Birgit Salomets 08.03.2012  Jobhvi Spordikool
6.90 6.58 6.76

Evelin Randmaa 16.05.2012 Johvi Pdhikool
4.85 4.27 4.75

Kuul 4.0 kg

Anna Romanenko 29.07.1985 Johvi LTK 11
9.32 9.21 9.14 9.32 8.26 9.21

Kuul 3.0 kg

Olga Randmaa 06.05.1974 Joéhvi RS

6.77 6.86 x 6.74 6.51 6.72

Kaja J6emets 22.07.1965 Johvi

6.52 5.95 6.42 6.24 6.68 6.50

Galina Gladdseva 05.11.1960 Alutaguse
5.76 5.05 5.47 5.85 5.92 5.30

Ketas 1 kg

Julija Varsavskaja 15.01.2002 Sisekaitse Ak. Narva

14.58 13.60 17.88 14.57 14.00 15.07

Ketas 0.75 kg

Liana Muhhina 28.01.2010
27.60 x 28.06 26.30 x X
Aleksandra Artamonova 28.12.2009
X 24.07 x 21.52 - -

Ketas 1 kg

KJK"Visa"/JBhvi SK

SK SVENTA

9.43

9.35

9.12

9.91

9.85

9.42

7.01

5.94

7.87

10.16

7.41

6.90

4.85

9.32

6.86

6.68

5.92

17.88

28.06

24.07



NV 50-64
1

2

N 65 +

Naised
1

2

v.a.

TU18

TU16

TU14
1

2
3

NV 35-49
1

NV 50-64
1
2

N 65 +

Naised

v.a.

Anna Romanenko 29.07.1985 Johvi LTK 11
21.08 23.00 26.69 23.52 X X

Ketas 1 kg

Kaja J6emets 22.07.1965 Joéhvi
11.77 13.78 13.38 14.57 13.79 14.70

Galina Gladdseva 05.11.1960 Alutaguse

9.33 11.63 11.30 12.31 12.33 13.51

Ketas 1 kg
Aime Luuk 03.06.1950 VK VIRO Jéhvi
9.23 10.02 10.75 11.63 10.30 9.66

Oda 600 gr

Anfisa Salkauskiene 06.08.2004 KJIK Visa
35.54 32.09 30.10

Julija VarSavskaja 15.01.2002 Sisekaitse Ak. Narva
x 12.87

Jelizaveta MiSina 13.10.2002 Tallinna Kalev

29.97 28.30 29.63 33.92

Oda 500 gr
Karina Loginova 19.08.2007 NPSK/Narvic

Oda 400 gr
Aleksandra Artamonova 28.12.2009 SK SVENTA

Oda 400 gr

Helena Reelo 17.05.2011 KJK"Visa"/Johvi SK
22.78 21.32 24.30 24.05

Annabel J6esaar 17.02.2011  Johvi Spordikool
Marelle Kiingas 17.05.2012  Jbhvi Spordikool
Oda 400 gr

Anna Romanenko 29.07.1985 Johvi LTK 11

17.78 x 15.63 x

Oda 400 gr

Kaja J6emets 22.07.1965 Joéhvi
Galina Gladdseva 05.11.1960 Alutaguse
Oda 400 gr

Aime Luuk 03.06.1950 VK VIRO Johvi
Vasar 4 kg

Anna Romanenko 29.07.1985 Johvi LTK 11
24,92 25.01 x 26.31 26.05 x

Julija VarSavskaja 15.01.2002 Sisekaitse Ak. Narva
X X x 19.72 23.69 22.69

Anna Maria Orel 11.12.1996 Tallinna Kalev

X 61.67 x 62.17 6145 61.09

Peakohtunik: Aleksandr Hvoréhh
Protokollija: Lilia Schmidt

26.69

14.70

13.51

11.63

35.54

12.87

33.92

18.86

22.45

24.30

16.30

14.53

17.78

14.05
11.19

12.40

26.31

23.69

62.17









